[image: image1.wmf]

  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 от 29.12.2014 года

	         № 94

г. Никольск

В соответствии со статьей 47 Устава  Никольского  муниципального  района,  решением Представительного Собрания  Никольского  муниципального района от 27.06.2014 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке передачи (приема) муниципального имущества между  Никольским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав»,

 Представительное Собрание   Никольского муниципального района
 РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Никольского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пермасского сельского поселения.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                   Глава района

Представительного Собрания

                           В. М. Поднебесников                                               В. В. Панов

Утвержден

                                                                              решением Представительного Собрания

                                                                              Никольского муниципального района

                                                                              29.12.2014 г.  № 94

Перечень  имущества,

находящегося в муниципальной  собственности

Никольского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Пермасского сельского поселения
1. Движимое имущество,  общей балансовой стоимостью  362,5 тыс. руб.  по состоянию на 01.12.2014 г., в том числе:

	№
п/п
	Наименование

	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость

 (тыс.руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Трактор колесный МТЗ-82 Л, заводской номер машины (рамы) 685414, № двигателя 587869, коробка передач № 311155, основной ведущий мост № 97500, государственный регистрационный знак код 35 серия ОО № 0603
	1989
	258,1

	2.
	Прицеп  тракторный  2 ПТС-4 МОД 887Б, заводской номер машины (рамы) 120520, государственный регистрационный знак код 35 серия ОО № 0604
	1990
	104,4

	Итого:

	362,5

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Никольского муниципального района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Пермасского сельского поселения

_1467114011.doc
[image: image1.png]